
 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 10:00

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod oštepom 500 g Staršie žiačky  

1 15 0 Ballová Daša 2008 BŠK Banská Bystrica 38.13MS

2 14 0 Beňušková Hana 2009 BŠK Banská Bystrica 36.13 11,00PB 

3 13 0 Uličianska Soňa 2009 Atletický klub  ZTS Martin 27.58 9,00 

4 12 0 Dugová Simona 2010 AO TJ Spartak Myjava 26.02MS

5 10 0 Valašíková Lucia 2009 AO Olympia Považská Bystrica 24.46 8,00 

6 5 0 Lejčíková Nela 2010 AO Olympia Považská Bystrica 23.42 7,00PB 

7 11 0 Banásová Adriana 2009 AO Olympia Považská Bystrica 22.88 6,00 

8 2 0 Marecová Simona 2009 AC Stavbár Nitra 21.50 5,00PB 

9 9 0 Monošíková Alica 2010 AO Olympia Považská Bystrica 20.46 4,00 

10 1 0 Hudecová Nikol 2011 AK Mostáreň Brezno 19.44 3,00PB 

11 7 69 Očkayová Alexandra 2009 AO Olympia Považská Bystrica 18.33 2,00 

12 6 0 Pokrývková Natalie 2011 BŠK Banská Bystrica 17.28 1,00 

13 4 0 Ďuricová Karin 2010 AO Olympia Považská Bystrica 13.90 

3 0 Štefanková Natálie 2012 MŠk Žiar nad Hronom DNS 

8 0 Pôbišová Lea 2011 AK Mostáreň Brezno NM 

 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 10:00

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod kladivom 4 kg Ženy 20-22 rokov  

1 1 0 Lukašíková Ema 2004 Atletický klub Čadca 45.78 PBMS

3.kolo M-SsAZ družstiev staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Nitra 16. 6. 2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 16. 6. 2024 20:111/19



 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 10:00

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok do diaľky Staršie žiačky  

1 23 0 Rumanovská Alexandra 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 512 11,00 

2 21 0 Gregušová Alexandra 2009 AO Olympia Považská Bystrica 495 9,00PB 

3 18 0 Turčanová Tamara 2010 Atletický klub  ZTS Martin 487 8,00PB 

4 17 0 Kevešová Sofia 2010 AC VICTORIA Turany 479 7,00PB 

5 20 0 Kubinyiová Lucia 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 463 6,00 

6 22 0 Meitus Anna 2010 Atletický klub  ZTS Martin 457 5,00 

7 15 0 Spišáková Nela 2009 Atletický klub  ZTS Martin 453 4,00SB 

8 16 0 Mejsnarová Dominika 2008 AO Sparta Považská Bystrica 434MS

9 11 0 Turičíková Veronika 2010 AO Olympia Považská Bystrica 423 3,00PB 

10 13 0 Kubišová Sára 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 421 2,00SB 

11 19 0 Valášková Lucia 2010 ŠK Juventa Žilina 415 1,00 

12 10 0 Gavlasová Stela 2010 Atletický klub Čadca 414 PB 

13 12 0 Majchútová Anna 2011 AK Mostáreň Brezno 410 PB 

14 2 0 Rizmanová Lucia 2009 ŠK Juventa Žilina 404 PB 

15 9 0 Šefarová Kiara 2009 Atletický klub Čadca 392 

16 8 0 Rapčanová Katarína 2012 AK ŠK UMB Banská Bystrica 392 

17 14 0 Chlebeková Nina 2010 Atletický klub Čadca 392 

18 3 0 Lušňáková Tatiana 2009 AC VICTORIA Turany 387 SB 

19 7 0 Zaveráková Vanessa 2009 AO Olympia Považská Bystrica 381 PB 

20 6 0 Brezániová Mária 2012 ŠK Juventa Žilina 340 

21 5 39 Voskárová Eliška 2010 BŠK Banská Bystrica 339 PB 

22 1 0 Khlibodar Sofia 2010 ŠK Juventa Žilina 322 PB 

23 4 45 Račáková Ella 2010 AK Mostáreň Brezno 271 

 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 10:00

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok o žrdi Starší žiaci  

1 2 0 Tököly Filip 2007 AC Stavbár Nitra 326MS

2 1 23 Konušík Jakub 2009 AO Olympia Považská Bystrica 206 11,00 

 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 10:00

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod kladivom 4 kg Starší žiaci  

1 6 0 Lupák Jaroslav 1950 TJ Orava Dolný Kubín 36.06MS

2 5 0 Hluško Matúš 2010 AO Olympia Považská Bystrica 25.94 11,00 

3 4 0 Lešňovský Tomáš 2009 TJ Orava Dolný Kubín 24.51 9,00 

4 2 0 Brezničan Mário 2009 AO Olympia Považská Bystrica 21.18 8,00PB 

5 3 0 Svitek Maxim 2010 AO Olympia Považská Bystrica 18.56 7,00 

6 1 0 Zajac Jakub 2010 AO Olympia Považská Bystrica 17.80 6,00PB 

3.kolo M-SsAZ družstiev staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Nitra 16. 6. 2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 16. 6. 2024 20:112/19



(w 0,60 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 10:00

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

80 m prekážok [83,8 cm] Starší žiaci - Beh 01

1 2 0 Kubaška Šimon 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 11.62 8,00 

2 3 0 Jakubech Simon 2009 AO Sparta Považská Bystrica 12.91 6,00 

3 7 27 Kudrík Dan 2010 BŠK Banská Bystrica 12.97 5,00 

4 6 0 Košút Šimon 2011 AO Olympia Považská Bystrica 15.47 2,00 

5 4 0 Ďurkech Nikolas 2010 AO Olympia Považská Bystrica 15.93 1,00 

5 0 Hraník Matej 2010 AO Olympia Považská Bystrica DNF 

(w 0,40 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 10:00

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

80 m prekážok [83,8 cm] Starší žiaci - Beh 02

1 2 0 Vozár Timotej 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 10.62 11,00 

2 6 0 Štromajer Jakub 2009 AK Danica Zvolen 11.47 9,00 

3 5 0 Oravec Peter 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 12.21 7,00 

4 3 0 Šidlovský Martin 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 13.87 4,00 

5 4 60 Ďuriš Martin 2010 AC Stavbár Nitra 15.04 3,00 

(w -0,10 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 10:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

80 m prekážok [76,2 cm] Staršie žiačky - Beh 01

1 4 0 Rusnáková Linda 2009 Atletický klub Čadca 12.05 11,00PB 

2 5 0 Výbohová Sára 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 12.11 9,00PB 

3 3 0 Žiačková Miriam 2009 AO Olympia Považská Bystrica 14.67 7,00PB 

4 6 0 Šefarová Kiara 2009 Atletický klub Čadca 15.08 6,00PB 

5 2 0 Alušíková Alžbeta 2009 BŠK Banská Bystrica 16.50 2,00 

(w 0,60 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 10:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

80 m prekážok [76,2 cm] Staršie žiačky - Beh 02

1 6 0 Valašíková Lucia 2009 AO Olympia Považská Bystrica 12.60 8,00 

2 5 0 Košútová Adela 2011 AO Olympia Považská Bystrica 16.04 5,00 

3 4 53 Harmaniaková Laura 2011 AO Olympia Považská Bystrica 16.27 4,00 

4 3 0 Kremenová Luciana 2012 Atletický klub  ZTS Martin 16.46 3,00 

(w 0,90 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 10:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Starší žiaci - Rozbeh 01

1 5 0 Vozár Timotej 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 07.28 qA 

2 6 0 Baláž Šimon 2009 AO Sparta Považská Bystrica 07.84 PBqA 

3 4 0 Ďurica Daniel 2010 BŠK Banská Bystrica 07.92 PBqB 

4 7 46 Jančovič Matúš 2009 AC Stavbár Nitra 08.48 PB 

5 3 0 Babka Oliver 2011 AK Mostáreň Brezno 09.13 

6 8 0 Bukovec Andrej 2013 AK Mostáreň Brezno 10.00 PB 

7 2 0 Čellár Matúš Alex 2013 AK Mostáreň Brezno 10.37 PB 

3.kolo M-SsAZ družstiev staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Nitra 16. 6. 2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 16. 6. 2024 20:113/19



(w -0,20 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 10:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Starší žiaci - Rozbeh 02

1 5 0 Kubaška Šimon 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 07.59 qA 

2 4 0 Hraník Matej 2010 AO Olympia Považská Bystrica 08.14 PBqB 

3 6 0 Hriň Lukáš 2010 MŠk Žiar nad Hronom 08.25 qB 

4 7 17 Surovec Peter 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 08.53 PB 

5 8 0 Špaňo Filip 2011 ŠK Juventa Žilina 09.81 

6 2 0 Kožiak Peter 2013 AK Mostáreň Brezno 10.81 PB 

(w 0,90 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 10:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Starší žiaci - Rozbeh 03

1 5 0 Šupina Vladimír 2009 BŠK Banská Bystrica 07.72 qA 

2 6 0 Mjartan Martin 2009 Atletický klub  ZTS Martin 07.89 PBqB 

3 4 0 Ďuríček Denis 2011 Atletický klub  ZTS Martin 08.19 qB 

4 3 0 Ogannisyan Artem 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 08.65 PB 

5 7 0 Jurický Mathias 2011 ŠK Juventa Žilina 08.75 

6 8 52 Malíček Ľubomír 2010 ŠK Juventa Žilina 08.78 PB 

7 2 0 Bysterský Patrik 2010 AO Olympia Považská Bystrica 11.37 SB 

(w 0,00 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 10:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Starší žiaci - Rozbeh 04

1 5 0 Oravec Peter 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 07.62 PBqA 

2 6 0 Vráblik Michal 2009 Atletika Dubnica nad Váhom 07.71 PBqA 

3 4 0 Jakubech Simon 2009 AO Sparta Považská Bystrica 07.73 PBqA 

4 7 61 Haviar Michal 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 08.36 PB 

5 8 0 Srnka Matúš 2010 AK Mostáreň Brezno 08.96 PB 

6 3 0 Húdek Šimon 2010 AO Olympia Považská Bystrica 09.07 PB 

7 2 0 Petruš Lukáš 2011 Atletika Dubnica nad Váhom 09.57 

(w -0,30 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 10:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Starší žiaci - Rozbeh 05

1 4 0 Pasztor Dominik 2009 Atletický klub  ZTS Martin 07.73 PBqA 

2 3 0 Sedliaček Šimon 2009 ŠK Juventa Žilina 08.16 PBqB 

3 5 0 Pluhár Matúš 2009 MŠk Žiar nad Hronom 08.18 qB 

4 6 0 Thomka Adrian 2009 Atletický klub  ZTS Martin 08.24 PBqB 

5 7 0 Gašperan Marek 2011 AK Mostáreň Brezno 08.92 PB 

6 2 25 Suľa Adam 2010 ŠK Juventa Žilina 09.01 PB 

3.kolo M-SsAZ družstiev staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Nitra 16. 6. 2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 16. 6. 2024 20:114/19



(w -0,40 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 10:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Staršie žiačky - Rozbeh 01

1 5 0 Beňušková Hana 2009 BŠK Banská Bystrica 07.85 qA 

2 6 0 Primusová Liliana 2009 BŠK Banská Bystrica 08.23 SBqA 

3 4 0 Tóthová Nina 2010 MAC REDOX Lučenec 08.56 PBMS

4 3 0 Bizoňová Klaudia 2010 AK Mostáreň Brezno 08.99 PB 

5 7 0 Rapčanová Katarína 2012 AK ŠK UMB Banská Bystrica 09.31 

6 2 0 Ševčíková Sofia 2013 AK Mostáreň Brezno 09.92 PB 

7 8 0 Bárdiová Anabelle 2010 MŠk Žiar nad Hronom 09.93 PB 

(w -1,10 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 10:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Staršie žiačky - Rozbeh 02

1 5 0 Kubinyiová Lucia 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 08.25 qA 

2 4 0 Fábryová Júlia 2009 AC Stavbár Nitra 08.48 PBqB 

3 6 0 Čížeková Ema 2009 Atletický klub  ZTS Martin 08.52 PBqB 

4 7 0 Javorová Dominika 2011 AK Mostáreň Brezno 08.69 PB 

5 3 0 Štípalová LInda 2009 Atletický klub  ZTS Martin 08.97 PB 

6 8 0 Černáková Lenka 2010 AK Mostáreň Brezno 10.12 

7 2 0 Antalová Aneta 2014 Atletika Dubnica nad Váhom 10.27 PB 

(w -0,40 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 10:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Staršie žiačky - Rozbeh 03

1 5 0 Výbohová Sára 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 08.12 PBqA 

2 4 0 Musilová Ema 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 08.61 PB 

3 6 0 Tvrdoňová Zoja 2010 Atletika Dubnica nad Váhom 08.66 

4 7 0 Vetešková Laura 2010 Atletika Dubnica nad Váhom 08.85 PB 

5 3 0 Kováčová Lucia 2011 ŠK Juventa Žilina 09.27 

6 8 0 Trenčanová Viktória 2011 Atletika Dubnica nad Váhom 09.68 PB 

7 2 0 Solárová Alexandra 2012 ŠK Juventa Žilina 09.95 PB 

(w 1,00 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 10:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Staršie žiačky - Rozbeh 04

1 5 0 Haffnerová Patrícia 2010 MŠk Žiar nad Hronom 08.20 PBqA 

2 6 0 Holišíková Zuzana 2010 AK Mostáreň Brezno 08.39 PBqB 

3 4 0 Tománková Klára 2010 BŠK Banská Bystrica 08.68 PB 

4 3 0 Chobotová Natália 2010 AC Stavbár Nitra 08.82 PB 

5 7 0 Michaličková Nina 2011 AC Stavbár Nitra 09.21 

6 8 0 Khlibodar Sofia 2010 ŠK Juventa Žilina 09.85 

7 2 0 Trenčanová Katarína 2014 Atletika Dubnica nad Váhom 11.07 PB 

3.kolo M-SsAZ družstiev staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Nitra 16. 6. 2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 16. 6. 2024 20:115/19



(w 1,20 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 10:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Staršie žiačky - Rozbeh 05

1 5 0 Rumanovská Alexandra 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 08.15 PBqA 

2 6 0 Hellebrandt Lilly 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 08.50 PBqB 

3 7 0 Pavlínyiová Sofia 2009 AK Mostáreň Brezno 08.87 PB 

4 3 0 Dugová Dominika 2012 AO TJ Spartak Myjava 09.12 PBMS

5 2 0 Majchútová Anna 2011 AK Mostáreň Brezno 09.45 PB 

6 8 0 Dorúšková Nataša 2010 Atletika Dubnica nad Váhom 09.65 

4 0 Gavlasová Stela 2010 Atletický klub Čadca  

(w 1,20 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 10:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Staršie žiačky - Rozbeh 06

1 5 0 Jakubská Tamara 2009 ŠK Juventa Žilina 08.33 qA 

2 6 0 Kaduriková Zuzana 2010 ŠK Juventa Žilina 08.37 PBqB 

3 4 0 Chlebeková Nina 2010 Atletický klub Čadca 08.83 

4 7 0 Slašťanová Nikola 2010 MŠk Žiar nad Hronom 08.90 

5 3 0 Brezániová Mária 2012 ŠK Juventa Žilina 09.23 PB 

6 8 0 Anokchina Katya 2009 AK Mostáreň Brezno 09.45 PB 

7 2 0 Rieznikova Polina 2012 AK Mostáreň Brezno 10.10 

(w -0,60 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 10:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Staršie žiačky - Rozbeh 07

1 5 0 Turčanová Tamara 2010 Atletický klub  ZTS Martin 08.37 qA 

2 6 0 Chobotová Linda 2010 AC Stavbár Nitra 08.67 

3 4 0 Valášková Lucia 2010 ŠK Juventa Žilina 08.70 PB 

4 2 0 Bíziková Sofia 2010 AC VICTORIA Turany 08.83 PB 

5 7 0 Rizmanová Lucia 2009 ŠK Juventa Žilina 08.86 PB 

6 3 44 Koscelníková Marína 2011 ŠK Juventa Žilina 08.98 PB 

7 1 0 Dobáková Zara 2010 Atletický klub  ZTS Martin 09.03 

8 8 0 Laková Laura 2010 Atletický klub  ZTS Martin 09.68 

(w 0,30 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 10:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Staršie žiačky - Rozbeh 08

1 4 0 Kováčová Natália 2011 Atletický oddiel Šaľa 08.33 PBMS

2 5 0 Pokrývková Natalie 2011 BŠK Banská Bystrica 08.39 PBqB 

3 6 0 Kadlecová Lucia 2010 MŠk Žiar nad Hronom 08.56 PBqB 

4 3 0 Kubišová Sára 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 08.60 PBqB 

5 8 0 Stará Linda 2010 AC Stavbár Nitra 08.65 PB 

6 1 0 Daníšková Michaela 2011 Atletický klub  ZTS Martin 08.71 PB 

7 7 0 Vranová Lívia 2010 AK Mostáreň Brezno 08.92 PB 

8 2 0 Holešová Andrea 2010 ŠK Juventa Žilina 09.31 PB 

3.kolo M-SsAZ družstiev staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Nitra 16. 6. 2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 16. 6. 2024 20:116/19



 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 11:10

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod oštepom 600 g Starší žiaci  

1 10 26 Ambrozy Richard 2010 AK Mostáreň Brezno 39.13 11,00 

2 7 0 Jurga Leonard 2009 AO Olympia Považská Bystrica 34.62 9,00PB 

3 1 0 Korčok Jakub 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 33.60 8,00PB 

4 9 0 Hluško Matúš 2010 AO Olympia Považská Bystrica 33.33 7,00 

5 6 0 Ďuroška Peter 2009 ŠK Juventa Žilina 32.55 6,00PB 

6 3 0 Chlebničan Marek 2010 ŠK Detva v pohybe 31.62 5,00PB 

7 5 0 Marcinek Matteo 2009 ŠK Detva v pohybe 31.51 4,00PB 

8 8 0 Sedliaček Šimon 2009 ŠK Juventa Žilina 31.25 3,00 

9 4 0 Košút Šimon 2011 AO Olympia Považská Bystrica 24.58 2,00 

10 2 0 Zajac Jakub 2010 AO Olympia Považská Bystrica 17.66 1,00 

 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 11:10

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod kladivom 3 kg Staršie žiačky  

1 11 0 Prekopová Petronela 2009 AO Olympia Považská Bystrica 37.16 11,00PB 

2 10 0 Čerňanová Petra 2009 AO Olympia Považská Bystrica 28.48 9,00PB 

3 9 0 Rosinská Soňa 2009 TJ Orava Dolný Kubín 26.90 8,00 

4 8 0 Fehérová Lea 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 24.94 7,00 

5 4 0 Borošová Natália 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 20.52 6,00PB 

6 6 0 Slamková Nina 2010 AO Olympia Považská Bystrica 19.63 5,00 

7 1 0 Lichá Vanesa 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 19.55 4,00PB 

8 7 0 Tináková Eliška 2010 MŠk Žiar nad Hronom 19.55 3,00 

9 2 0 Monošíková Alica 2010 AO Olympia Považská Bystrica 17.92 2,00PB 

10 5 0 Ďuricová Karin 2010 AO Olympia Považská Bystrica 16.26 1,00 

11 3 0 Jamborková Nella 2010 AO Olympia Považská Bystrica 12.37 

 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 11:10

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

chôdza dráha 3000 m Staršie žiačky  

1 1 1 Dubovcová Karolína 2009 AC VICTORIA Turany 17:05.95 11,00PB 

2 2 2 Juríková Katarína 2009 AC Stavbár Nitra 18:33.88 9,00 

3 3 5 Litvajová Adriana 2010 AC VICTORIA Turany 18:56.08 8,00 

4 7 Bačeová Lea 2009 AC VICTORIA Turany DNF 

3.kolo M-SsAZ družstiev staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Nitra 16. 6. 2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 16. 6. 2024 20:117/19



(w 0,50 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 11:45

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Starší žiaci - Finále A

1 4 0 Vozár Timotej 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 07.22 11,00PB 

2 3 0 Šupina Vladimír 2009 BŠK Banská Bystrica 07.52 9,00PB 

3 6 0 Oravec Peter 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 07.54 8,00PB 

4 5 0 Kubaška Šimon 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 07.55 7,00 

5 2 0 Vráblik Michal 2009 Atletika Dubnica nad Váhom 07.59 6,00PB 

6 8 0 Baláž Šimon 2009 AO Sparta Považská Bystrica 07.75 5,00PB 

7 7 0 Jakubech Simon 2009 AO Sparta Považská Bystrica 07.75 4,00 

8 1 0 Pasztor Dominik 2009 Atletický klub  ZTS Martin 07.80 3,00 

(w 1,30 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 11:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Starší žiaci - Finále B

1 5 0 Mjartan Martin 2009 Atletický klub  ZTS Martin 07.80 2,00PB 

2 4 0 Pluhár Matúš 2009 MŠk Žiar nad Hronom 07.82 1,00PB 

3 3 0 Ďurica Daniel 2010 BŠK Banská Bystrica 07.89 PB 

4 6 0 Hriň Lukáš 2010 MŠk Žiar nad Hronom 07.91 PB 

5 2 0 Hraník Matej 2010 AO Olympia Považská Bystrica 08.00 PB 

6 1 0 Ďuríček Denis 2011 Atletický klub  ZTS Martin 08.10 PB 

7 7 0 Sedliaček Šimon 2009 ŠK Juventa Žilina 08.13 PB 

8 8 0 Thomka Adrian 2009 Atletický klub  ZTS Martin 08.20 PB 

(w 1,10 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 11:55

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Staršie žiačky - Finále A

1 4 0 Beňušková Hana 2009 BŠK Banská Bystrica 07.76 11,00PB 

2 5 0 Kubinyiová Lucia 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 08.01 9,00PB 

3 3 0 Výbohová Sára 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 08.02 8,00PB 

4 7 0 Primusová Liliana 2009 BŠK Banská Bystrica 08.10 7,00PB 

5 2 0 Haffnerová Patrícia 2010 MŠk Žiar nad Hronom 08.14 6,00PB 

6 6 0 Rumanovská Alexandra 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 08.20 5,00 

7 8 0 Turčanová Tamara 2010 Atletický klub  ZTS Martin 08.25 4,00PB 

8 1 0 Jakubská Tamara 2009 ŠK Juventa Žilina 08.41 3,00 

(w 1,00 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 12:00

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Staršie žiačky - Finále B

1 6 0 Fábryová Júlia 2009 AC Stavbár Nitra 08.20 2,00PB 

2 7 0 Čížeková Ema 2009 Atletický klub  ZTS Martin 08.40 1,00PB 

3 5 0 Holišíková Zuzana 2010 AK Mostáreň Brezno 08.43 

4 4 0 Kaduriková Zuzana 2010 ŠK Juventa Žilina 08.47 

5 2 0 Hellebrandt Lilly 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 08.48 PB 

6 1 0 Kadlecová Lucia 2010 MŠk Žiar nad Hronom 08.50 PB 

7 3 0 Pokrývková Natalie 2011 BŠK Banská Bystrica 08.55 

8 8 0 Kubišová Sára 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 08.59 PB 

3.kolo M-SsAZ družstiev staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Nitra 16. 6. 2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 16. 6. 2024 20:118/19



 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 12:05

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok o žrdi Staršie žiačky  

1 5 0 Záborská Izabela 2008 AC Stavbár Nitra 296 PBMS

2 4 0 Harendarčíková Paulína 2004 AC Stavbár Nitra 286 PBMS

3 1 0 Gregušová Alexandra 2009 AO Olympia Považská Bystrica 246 11,00PB 

4 2 0 Šebešová Tatiana 2005 AC Stavbár Nitra 226MS

3 0 Vyšňanová Ema 2009 AC Stavbár Nitra NM 

 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 12:05

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok do diaľky Starší žiaci  

1 9 0 Oravec Peter 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 578 11,00 

2 8 0 Kubaška Šimon 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 538 9,00 

3 7 0 Ďurica Daniel 2010 BŠK Banská Bystrica 530 8,00PB 

4 5 0 Chlebničan Marek 2010 ŠK Detva v pohybe 523 7,00PB 

5 6 0 Dúha Filip 2009 TJ Orava Dolný Kubín 520 6,00PB 

6 3 60 Ďuriš Martin 2010 AC Stavbár Nitra 447 5,00SB 

7 4 55 Mamoň Matúš 2010 AK Danica Zvolen 446 4,00 

8 1 0 Jurga Leonard 2009 AO Olympia Považská Bystrica 446 3,00PB 

9 2 0 Špaňo Filip 2011 ŠK Juventa Žilina 377 2,00 

 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 12:05

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

800 m Starší žiaci - Beh 

1 10 26 Ambrozy Richard 2010 AK Mostáreň Brezno 2:12.43 11,00 

2 4 18 Kubo Tomáš 2010 Atletický klub  ZTS Martin 2:25.89 9,00PB 

3 11 27 Kudrík Dan 2010 BŠK Banská Bystrica 2:27.59 8,00 

4 3 17 Surovec Peter 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 2:27.90 7,00PB 

5 5 19 Marcinek Timon 2009 ŠK Detva v pohybe 2:28.15 6,00PB 

6 7 23 Konušík Jakub 2009 AO Olympia Považská Bystrica 2:28.18 5,00PB 

7 2 15 Krnáč Dávid 2010 ŠK Detva v pohybe 2:28.70 4,00PB 

8 1 11 Konušík Matej 2009 AO Olympia Považská Bystrica 2:29.30 3,00SB 

9 8 24 Šarišský Timotej 2010 MŠk Žiar nad Hronom 2:35.55 2,00SB 

10 9 25 Suľa Adam 2010 ŠK Juventa Žilina 2:37.64 1,00PB 

11 6 21 Vuong Marcos 2011 MŠk Žiar nad Hronom 2:40.31 

3.kolo M-SsAZ družstiev staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Nitra 16. 6. 2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 16. 6. 2024 20:119/19



 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 12:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

800 m Staršie žiačky - Beh 

1 1 28 Dvorská Barbora 2011 Naša atletika Bratislava 2:27.91 SBMS

2 11 43 Ivaničová Veronika 2013 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica 2:35.84 PBMS

3 2 29 Mišková Ema 2011 MŠk Žiar nad Hronom 2:40.50 11,00PB 

4 3 31 Tebbaa Nadia 2009 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 2:44.06 9,00PB 

5 4 32 Ferencová Tamara 2010 BŠK Banská Bystrica 2:48.30 8,00PB 

6 12 44 Koscelníková Marína 2011 ŠK Juventa Žilina 2:54.64 7,00PB 

7 13 45 Račáková Ella 2010 AK Mostáreň Brezno 3:00.96 6,00 

8 10 42 Hrenáková Zuzana 2009 AO Olympia Považská Bystrica 3:01.77 5,00PB 

9 5 35 Kapustová Paulína 2010 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 3:02.46 4,00 

10 7 39 Voskárová Eliška 2010 BŠK Banská Bystrica 3:02.57 3,00 

11 8 40 Ďaďanová Mária 2009 BŠK Banská Bystrica 3:03.39 2,00 

12 9 41 Griesbachová Stela 2010 AC Stavbár Nitra 3:17.15 1,00 

6 36 Lisková Natália 2012 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto DNS 

 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 12:30

Umie. KlubNarodenýSP Meno

vrh guľou 4 kg Starší žiaci  

1 1 0 Bulko Peter 2009 ŠK ŠOG  Nitra 13.72 PBMS

2 12 0 Baláž Šimon 2009 AO Sparta Považská Bystrica 11.02 11,00PB 

3 2 0 Korčok Jakub 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 11.00 9,00PB 

4 11 0 Brezničan Mário 2009 AO Olympia Považská Bystrica 09.51 8,00 

5 9 0 Svitek Maxim 2010 AO Olympia Považská Bystrica 09.22 7,00 

6 10 0 Hluško Matúš 2010 AO Olympia Považská Bystrica 08.90 6,00 

7 8 0 Maceík Ján 2009 AO Olympia Považská Bystrica 08.78 5,00PB 

8 5 0 Ďuroška Peter 2009 ŠK Juventa Žilina 08.56 4,00PB 

9 7 0 Tomek Tomáš 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 07.54 3,00 

10 6 0 Styk Filip 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 07.52 2,00 

11 3 0 Zajac Jakub 2010 AO Olympia Považská Bystrica 06.69 1,00PB 

12 4 0 Bysterský Patrik 2010 AO Olympia Považská Bystrica 06.38 PB 

 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 12:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

1500 m prekážok [76,2 cm] Starší žiaci - Beh 

1 3 51 Hvozdík Andrej 2008 AC Stavbár Nitra 4:50.13MS

2 4 52 Malíček Ľubomír 2010 ŠK Juventa Žilina 5:11.01 11,00 

3 1 46 Jančovič Matúš 2009 AC Stavbár Nitra 5:11.16 9,00PB 

4 2 47 Briestenský Marek 2010 AO Olympia Považská Bystrica 6:31.22 8,00 

3.kolo M-SsAZ družstiev staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Nitra 16. 6. 2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 16. 6. 2024 20:1110/19



 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 12:50

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod diskom 0,75 kg Staršie žiačky  

1 3 0 Kapiašová Bianka 2007 BŠK Banská Bystrica 31.68 PBMS

2 10 0 Fehérová Lea 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 31.63 11,00PB 

3 9 0 Čerňanová Petra 2009 AO Olympia Považská Bystrica 28.52 9,00PB 

4 8 0 Borošová Natália 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 25.41 8,00PB 

5 1 0 Banásová Adriana 2009 AO Olympia Považská Bystrica 23.22 7,00PB 

6 5 0 Lejčíková Nela 2010 AO Olympia Považská Bystrica 18.45 6,00PB 

7 7 0 Prekopová Petronela 2009 AO Olympia Považská Bystrica 18.17 5,00 

8 6 69 Očkayová Alexandra 2009 AO Olympia Považská Bystrica 15.81 4,00 

9 4 0 Kurucová Michaela 2010 AO Olympia Považská Bystrica 15.69 3,00PB 

10 2 0 Jamborková Nella 2010 AO Olympia Považská Bystrica 10.82 2,00PB 

 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 12:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

1500 m prekážok [76,2 cm] Staršie žiačky - Beh 

1 6 54 Letková Natália 2010 AO Olympia Považská Bystrica 6:02.06 11,00 

2 5 53 Harmaniaková Laura 2011 AO Olympia Považská Bystrica 6:47.10 9,00 

 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 13:10

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

300 m Starší žiaci - Beh 01

1 4 0 Haladej Ivan 2009 AO Sparta Považská Bystrica 39.09 11,00PB 

2 5 0 Hriň Lukáš 2010 MŠk Žiar nad Hronom 39.64 8,00PB 

3 6 0 Vráblik Michal 2009 Atletika Dubnica nad Váhom 40.02 7,00PB 

4 3 0 Hujo Patrik 2009 MAC REDOX Lučenec 40.92MS

5 7 0 Gašinec Tomáš 2009 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 46.02 4,00PB 

 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 13:10

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

300 m Starší žiaci - Beh 02

1 2 0 Biely Peter 2004 AC Stavbár Nitra 39.22 PBMS

2 7 0 Dúha Filip 2009 TJ Orava Dolný Kubín 42.57 6,00 

3 6 0 Biely Pavol 1972 AC Stavbár Nitra 44.26MS

4 5 0 Ogannisyan Artem 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 49.31 2,00PB 

5 3 0 Jankola Rafael 2011 Atletický klub  ZTS Martin 50.64 PB 

6 4 0 Húdek Šimon 2010 AO Olympia Považská Bystrica 51.80 

3.kolo M-SsAZ družstiev staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Nitra 16. 6. 2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 16. 6. 2024 20:1111/19



 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 13:10

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

300 m Starší žiaci - Beh 03

1 7 0 Vozárik Michael 1996 AC Stavbár Nitra 39.09MS

2 2 0 Štromajer Jakub 2009 AK Danica Zvolen 39.14 9,00 

3 5 19 Marcinek Timon 2009 ŠK Detva v pohybe 43.70 5,00 

4 4 0 Jurický Mathias 2011 ŠK Juventa Žilina 47.48 3,00 

5 6 0 Prč Dávid 2011 AK Mostáreň Brezno 50.27 1,00PB 

6 3 0 Mišun Adam 2012 AK Mostáreň Brezno 59.51 

 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 13:20

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

300 m Staršie žiačky - Beh 01

1 4 0 Bieliková Patrícia 2011 MŠk Žiar nad Hronom 42.85 11,00 

2 5 0 Jakubská Tamara 2009 ŠK Juventa Žilina 43.41 9,00PB 

3 3 0 Lučaníková Karin 2010 MŠk Žiar nad Hronom 43.61 8,00PB 

4 6 0 Antalová Ema 2011 Atletika Dubnica nad Váhom 43.69 7,00PB 

5 2 0 Polónyová Nina 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 46.89 4,00PB 

6 1 0 Dugová Dominika 2012 AO TJ Spartak Myjava 48.04 PBMS

7 7 0 Lökeová Nela Júlia 2010 MAC REDOX Lučenec 48.90MS

8 8 0 Kaduriková Zuzana 2010 ŠK Juventa Žilina 50.19 

 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 13:20

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

300 m Staršie žiačky - Beh 02

1 2 0 Dugová Simona 2010 AO TJ Spartak Myjava 45.80MS

2 4 0 Mičudová Emília 2009 Atletika Dubnica nad Váhom 49.67 PB 

3 6 0 Chobotová Natália 2010 AC Stavbár Nitra 50.02 PB 

4 5 0 Rizmanová Lucia 2009 ŠK Juventa Žilina 50.33 

5 3 0 Turičíková Veronika 2010 AO Olympia Považská Bystrica 51.27 PB 

6 7 0 Holešová Andrea 2010 ŠK Juventa Žilina 51.65 PB 

7 8 0 Kováčová Lucia 2011 ŠK Juventa Žilina 53.74 PB 

 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 13:20

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

300 m Staršie žiačky - Beh 03

1 5 0 Budovcová Zoja 2011 AK Mostáreň Brezno 45.90 6,00 

2 3 0 Stará Linda 2010 AC Stavbár Nitra 46.41 5,00PB 

3 2 0 Valjentová Alexandra 2009 AC VICTORIA Turany 48.86 

4 6 0 Holišíková Zuzana 2010 AK Mostáreň Brezno 49.09 PB 

5 7 0 Michaličková Nina 2011 AC Stavbár Nitra 50.13 

6 4 0 Marecová Simona 2009 AC Stavbár Nitra 50.27 

7 8 0 Šádeková Liliana 2011 AK Mostáreň Brezno 51.49 

3.kolo M-SsAZ družstiev staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Nitra 16. 6. 2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 16. 6. 2024 20:1112/19



 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 13:20

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

300 m Staršie žiačky - Beh 04

1 7 0 Póchová Mária 2010 MAC REDOX Lučenec 46.34MS

2 6 0 Daníšková Michaela 2011 Atletický klub  ZTS Martin 47.48 3,00 

3 5 0 Bílešová Eva 2012 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 48.19 2,00 

4 4 0 Chobotová Linda 2010 AC Stavbár Nitra 48.31 1,00PB 

5 2 0 Vnuková Sára 2011 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 51.33 

6 8 0 Suržinová Sarah 2011 Atletický klub  ZTS Martin 51.36 

7 3 0 Solárová Alexandra 2012 ŠK Juventa Žilina 53.36 

 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 13:35

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok do výšky Starší žiaci  

1 1 0 Korčok Jakub 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 166 11,00PB 

2 2 0 Jakubech Simon 2009 AO Sparta Považská Bystrica 161 9,00PB 

3 3 0 Jurga Leonard 2009 AO Olympia Považská Bystrica 156 8,00PB 

4 4 11 Konušík Matej 2009 AO Olympia Považská Bystrica 146 7,00 

(w 0,50 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 13:35

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Starší žiaci - Beh 01

1 5 0 Vozár Timotej 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 16.88 11,00PB 

2 6 0 Šupina Vladimír 2009 BŠK Banská Bystrica 17.78 9,00PB 

3 4 0 Pluhár Matúš 2009 MŠk Žiar nad Hronom 18.18 8,00PB 

4 8 0 Hujo Patrik 2009 MAC REDOX Lučenec 18.82 PBMS

5 3 0 Mjartan Martin 2009 Atletický klub  ZTS Martin 19.04 6,00 

6 2 0 Thomka Adrian 2009 Atletický klub  ZTS Martin 19.78 PB 

7 0 Haladej Ivan 2009 AO Sparta Považská Bystrica DNS 

(w 1,80 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 13:35

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Starší žiaci - Beh 02

1 4 0 Dúha Filip 2009 TJ Orava Dolný Kubín 19.50 3,00PB 

2 5 0 Ďuríček Denis 2011 Atletický klub  ZTS Martin 19.71 1,00PB 

3 3 0 Šidlovský Martin 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 20.90 PB 

4 7 0 Marcinek Matteo 2009 ŠK Detva v pohybe 21.14 PB 

5 2 0 Gašinec Tomáš 2009 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 21.47 PB 

6 6 25 Suľa Adam 2010 ŠK Juventa Žilina 21.92 

3.kolo M-SsAZ družstiev staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Nitra 16. 6. 2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 16. 6. 2024 20:1113/19



(w 1,10 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 13:35

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Starší žiaci - Beh 03

1 4 0 Gašperan Marek 2011 AK Mostáreň Brezno 21.95 PB 

2 3 0 Babka Oliver 2011 AK Mostáreň Brezno 22.11 PB 

3 5 0 Ogannisyan Artem 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 22.60 

4 6 0 Jurický Mathias 2011 ŠK Juventa Žilina 22.75 

5 7 0 Prč Dávid 2011 AK Mostáreň Brezno 23.00 

6 8 0 Špaňo Filip 2011 ŠK Juventa Žilina 24.98 PB 

7 2 0 Maceík Ján 2009 AO Olympia Považská Bystrica 25.06 PB 

(w 1,80 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 13:35

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Starší žiaci - Beh 04

1 7 26 Ambrozy Richard 2010 AK Mostáreň Brezno 18.74 7,00PB 

2 8 0 Sedliaček Šimon 2009 ŠK Juventa Žilina 19.44 4,00PB 

3 2 0 Srnka Matúš 2010 AK Mostáreň Brezno 21.53 PB 

4 3 0 Petruš Lukáš 2011 Atletika Dubnica nad Váhom 23.07 

5 5 0 Kožiak Peter 2013 AK Mostáreň Brezno 26.42 PB 

6 6 0 Mišun Adam 2012 AK Mostáreň Brezno 26.69 PB 

7 4 0 Čellár Matúš Alex 2013 AK Mostáreň Brezno 26.72 PB 

(w 1,20 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 13:35

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Starší žiaci - Beh 05

1 2 0 Vozárik Michael 1996 AC Stavbár Nitra 18.18MS

2 4 0 Biely Peter 2004 AC Stavbár Nitra 18.89 PBMS

3 8 0 Pasztor Dominik 2009 Atletický klub  ZTS Martin 19.26 5,00 

4 5 0 Baláž Šimon 2009 AO Sparta Považská Bystrica 19.53 2,00 

5 6 0 Biely Pavol 1972 AC Stavbár Nitra 20.77MS

6 3 52 Malíček Ľubomír 2010 ŠK Juventa Žilina 21.06 PB 

7 7 0 Bukovec Andrej 2013 AK Mostáreň Brezno 24.11 

3.kolo M-SsAZ družstiev staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Nitra 16. 6. 2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 16. 6. 2024 20:1114/19



 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 13:55

Umie. KlubNarodenýSP Meno

vrh guľou 3 kg Staršie žiačky  

1 16 0 Čerňanová Petra 2009 AO Olympia Považská Bystrica 09.80 11,00PB 

2 20 0 Primusová Liliana 2009 BŠK Banská Bystrica 09.80 9,00 

3 19 0 Slamková Nina 2010 AO Olympia Považská Bystrica 09.40 8,00 

4 18 0 Gembická Melánia 2009 MAC REDOX Lučenec 09.30MS

5 17 0 Polónyová Nina 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 08.76 7,00 

6 12 0 Kremenová Luciana 2012 Atletický klub  ZTS Martin 08.60 6,00PB 

7 14 0 Borošová Natália 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 08.56 5,00 

8 13 0 Banásová Adriana 2009 AO Olympia Považská Bystrica 08.36 4,00 

9 15 0 Fehérová Lea 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 08.02 3,00 

10 1 0 Javorová Dominika 2011 AK Mostáreň Brezno 07.71 2,00PB 

11 11 0 Kertészová Lenka 2010 MAC REDOX Lučenec 07.64MS

12 8 0 Ďuricová Karin 2010 AO Olympia Považská Bystrica 07.23 1,00PB 

13 9 0 Monošíková Alica 2010 AO Olympia Považská Bystrica 07.18 

14 6 0 Suržinová Sarah 2011 Atletický klub  ZTS Martin 06.96 SB 

15 5 0 Tináková Eliška 2010 MŠk Žiar nad Hronom 06.54 PB 

16 10 0 Prekopová Petronela 2009 AO Olympia Považská Bystrica 06.50 

17 2 0 Kubičárová Timea 2010 AC VICTORIA Turany 06.44 SB 

18 3 67 Jančová Zuzana 2011 AK Mostáreň Brezno 06.28 PB 

19 7 0 Kurucová Michaela 2010 AO Olympia Považská Bystrica 06.21 

20 4 0 Jamborková Nella 2010 AO Olympia Považská Bystrica 04.64 

(w 1,10 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 13:55

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Staršie žiačky - Beh 01

1 4 0 Beňušková Hana 2009 BŠK Banská Bystrica 18.94 11,00PB 

2 5 0 Kubinyiová Lucia 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 18.95 9,00PB 

3 3 31 Tebbaa Nadia 2009 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 19.81 8,00PB 

4 1 0 Primusová Liliana 2009 BŠK Banská Bystrica 19.90 7,00PB 

5 8 0 Rumanovská Alexandra 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 20.06 4,00PB 

6 6 0 Kováčová Natália 2011 Atletický oddiel Šaľa 20.22 PBMS

7 2 0 Tvrdoňová Zoja 2010 Atletika Dubnica nad Váhom 20.56 1,00PB 

8 7 0 Kaduriková Zuzana 2010 ŠK Juventa Žilina 21.10 

(w 1,70 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 13:55

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Staršie žiačky - Beh 02

1 4 0 Gašpercová Agáta 2010 AO Olympia Považská Bystrica 20.04 5,00PB 

2 2 0 Valášková Lucia 2010 ŠK Juventa Žilina 20.42 3,00PB 

3 6 0 Čížeková Ema 2009 Atletický klub  ZTS Martin 20.52 2,00PB 

4 5 0 Tóthová Nina 2010 MAC REDOX Lučenec 20.73 PBMS

5 3 0 Musilová Ema 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 20.79 PB 

6 7 0 Póchová Mária 2010 MAC REDOX Lučenec 20.80 PBMS

7 8 0 Spišáková Nela 2009 Atletický klub  ZTS Martin 21.25 PB 

8 1 0 Lökeová Nela Júlia 2010 MAC REDOX Lučenec 21.71MS

3.kolo M-SsAZ družstiev staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Nitra 16. 6. 2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 16. 6. 2024 20:1115/19



(w 0,60 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 13:55

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Staršie žiačky - Beh 03

1 2 0 Jakubská Tamara 2009 ŠK Juventa Žilina 19.98 6,00PB 

2 8 0 Hellebrandt Lilly 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 20.82 PB 

3 4 0 Vyšňanová Ema 2009 AC Stavbár Nitra 21.15 PB 

4 5 0 Pavlínyiová Sofia 2009 AK Mostáreň Brezno 21.59 PB 

5 6 35 Kapustová Paulína 2010 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 21.71 PB 

6 3 0 Štípalová LInda 2009 Atletický klub  ZTS Martin 21.73 PB 

7 1 0 Slašťanová Nikola 2010 MŠk Žiar nad Hronom 21.92 PB 

8 7 0 Vranová Lívia 2010 AK Mostáreň Brezno 21.96 PB 

(w 3,00 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 13:55

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Staršie žiačky - Beh 04

1 6 44 Koscelníková Marína 2011 ŠK Juventa Žilina 22.51 

2 3 0 Holešová Andrea 2010 ŠK Juventa Žilina 22.57 

3 8 0 Majchútová Anna 2011 AK Mostáreň Brezno 23.41 

4 2 0 Laková Laura 2010 Atletický klub  ZTS Martin 23.59 

5 7 0 Kováčová Lucia 2011 ŠK Juventa Žilina 24.10 

6 1 45 Račáková Ella 2010 AK Mostáreň Brezno 24.49 

7 4 0 Bizoňová Klaudia 2010 AK Mostáreň Brezno 38.31 

(w 1,60 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 13:55

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Staršie žiačky - Beh 05

1 5 0 Dorúšková Nataša 2010 Atletika Dubnica nad Váhom 23.33 PB 

2 6 0 Trenčanová Viktória 2011 Atletika Dubnica nad Váhom 23.59 PB 

3 7 0 Anokchina Katya 2009 AK Mostáreň Brezno 23.85 PB 

4 4 0 Bárdiová Anabelle 2010 MŠk Žiar nad Hronom 24.10 PB 

5 2 0 Khlibodar Sofia 2010 ŠK Juventa Žilina 24.44 PB 

6 8 0 Ševčíková Sofia 2013 AK Mostáreň Brezno 24.68 PB 

7 3 0 Černáková Lenka 2010 AK Mostáreň Brezno 24.87 PB 

(w 1,10 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 13:55

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Staršie žiačky - Beh 06

1 8 0 Turčanová Tamara 2010 Atletický klub  ZTS Martin 20.57 PB 

2 4 0 Bíziková Sofia 2010 AC VICTORIA Turany 22.15 

3 7 41 Griesbachová Stela 2010 AC Stavbár Nitra 22.41 

4 2 0 Valjentová Alexandra 2009 AC VICTORIA Turany 22.48 PB 

5 5 0 Solárová Alexandra 2012 ŠK Juventa Žilina 25.21 PB 

6 3 0 Rieznikova Polina 2012 AK Mostáreň Brezno 25.89 

7 6 0 Antalová Aneta 2014 Atletika Dubnica nad Váhom 26.02 PB 

3.kolo M-SsAZ družstiev staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Nitra 16. 6. 2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 16. 6. 2024 20:1116/19



(w 2,00 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 13:55

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Staršie žiačky - Beh 07

1 5 0 Fábryová Júlia 2009 AC Stavbár Nitra 20.59 

2 7 0 Vetešková Laura 2010 Atletika Dubnica nad Váhom 21.29 

3 3 0 Chlebeková Nina 2010 Atletický klub Čadca 22.14 

4 6 2 Juríková Katarína 2009 AC Stavbár Nitra 22.69 PB 

5 4 0 Brezániová Mária 2012 ŠK Juventa Žilina 22.86 PB 

6 1 0 Dobáková Zara 2010 Atletický klub  ZTS Martin 22.97 

7 8 0 Zaveráková Vanessa 2009 AO Olympia Považská Bystrica 23.63 

8 2 0 Trenčanová Katarína 2014 Atletika Dubnica nad Váhom 28.17 

 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 14:25

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod diskom 1 kg Starší žiaci  

1 5 0 Lupák Jaroslav 1950 TJ Orava Dolný Kubín 37.08 SBMS

2 4 0 Lovíšek Kristián 2009 AO Olympia Považská Bystrica 31.21 11,00PB 

3 3 0 Brezničan Mário 2009 AO Olympia Považská Bystrica 24.15 9,00PB 

4 2 0 Tomek Tomáš 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 21.51 8,00PB 

5 1 0 Styk Filip 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 21.33 7,00PB 

(w 1,20 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 14:25

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

200 m prekážok [76,2 cm] Starší žiaci - Beh 

1 4 0 Štromajer Jakub 2009 AK Danica Zvolen 29.41 11,00PB 

2 2 15 Krnáč Dávid 2010 ŠK Detva v pohybe 32.03 9,00 

3 5 0 Lovíšek Kristián 2009 AO Olympia Považská Bystrica 32.42 8,00PB 

4 3 0 Šidlovský Martin 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 34.14 7,00PB 

5 6 0 Ďurkech Nikolas 2010 AO Olympia Považská Bystrica 37.69 6,00 

(w 1,80 m/s) official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 14:35

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

200 m prekážok [76,2 cm] Staršie žiačky - Beh 

1 4 0 Rusnáková Linda 2009 Atletický klub Čadca 31.28 11,00PB 

2 5 0 Výbohová Sára 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 31.36 9,00PB 

3 3 0 Luptáková Eliška 2010 AK Mostáreň Brezno 33.53 8,00 

4 6 0 Gašpercová Agáta 2010 AO Olympia Považská Bystrica 35.03 7,00 

5 2 0 Gembická Melánia 2009 MAC REDOX Lučenec 35.23 PBMS

6 7 0 Žiačková Miriam 2009 AO Olympia Považská Bystrica 37.88 6,00 

7 1 0 Alušíková Alžbeta 2009 BŠK Banská Bystrica 38.69 5,00PB 

8 8 42 Hrenáková Zuzana 2009 AO Olympia Považská Bystrica 42.08 4,00 

3.kolo M-SsAZ družstiev staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Nitra 16. 6. 2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 16. 6. 2024 20:1117/19



 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 14:45

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

3000 m Starší žiaci  

1 1 55 Mamoň Matúš 2010 AK Danica Zvolen 10:52.20 11,00 

2 3 58 Dirnbach Alexander 2011 Atletický klub  ZTS Martin 11:08.19 9,00PB 

3 6 61 Haviar Michal 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 11:17.67 8,00 

4 2 57 Macko Pavol 2009 Atletický klub  ZTS Martin 11:19.34 7,00 

5 5 60 Ďuriš Martin 2010 AC Stavbár Nitra 13:57.74 6,00 

6 7 62 Lindvay Matúš 2010 BŠK Banská Bystrica 15:09.51 5,00 

4 59 Buday Kristián 2010 AC Stavbár Nitra DNS 

 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 14:45

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok do výšky Staršie žiačky  

1 14 0 Kevešová Sofia 2010 AC VICTORIA Turany 155 11,00 

2 1 0 Mejsnarová Dominika 2008 AO Sparta Považská Bystrica 151 PBMS

3 13 0 Hellebrandt Lilly 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 151 9,00 

4 11 0 Brxová Veronika 2009 AC VICTORIA Turany 146 8,00 

5 12 0 Sihelská Ema 2011 AK Mostáreň Brezno 146 7,00 

6 7 32 Ferencová Tamara 2010 BŠK Banská Bystrica 141 6,00 

7 9 0 Meitus Anna 2010 Atletický klub  ZTS Martin 141 5,00 

8 10 0 Fábryová Júlia 2009 AC Stavbár Nitra 141 4,00 

9 8 0 Alušíková Alžbeta 2009 BŠK Banská Bystrica 136 3,00 

10= 4 0 Kubišová Sára 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 131 1,50 

10= 3 0 Kadlecová Lucia 2010 MŠk Žiar nad Hronom 131 1,50SB 

12 5 0 Košútová Adela 2011 AO Olympia Považská Bystrica 131 

6 0 Lušňáková Tatiana 2009 AC VICTORIA Turany DNS 

2 0 Lichá Vanesa 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica NM 

 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 15:00

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

2000 m Staršie žiačky  

1 1 64 Ondríková Daniela 2009 ŠK Juventa Žilina 7:26.76 11,00 

2 2 65 Pavlaninová Nela 2010 Atletický klub  ZTS Martin 7:32.52 9,00 

3 3 66 Husková Laura 2011 Atletický klub  ZTS Martin 7:55.69 8,00 

4 4 67 Jančová Zuzana 2011 AK Mostáreň Brezno 8:17.47 7,00 

5 5 69 Očkayová Alexandra 2009 AO Olympia Považská Bystrica 8:59.59 6,00 

6 6 71 Rašlíková Lenka 2011 MŠk Žiar nad Hronom 9:19.98 5,00 

3.kolo M-SsAZ družstiev staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Nitra 16. 6. 2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 16. 6. 2024 20:1118/19



 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 15:15

Umie. Klub SP Meno

4 x 60 m kluby Starší žiaci - Beh 

1 4 0 (A) Lindvay M., Ďurica D., Kudrík D., Šupina V.  BŠK Banská Bystrica 30.94 11,00 

2 7 0 (A) Pasztor D., Mjartan M., Thomka A., Ďuríček 
D.

 Atletický klub  ZTS Martin 31.33 9,00 

3 5 0 (A) Konušík J., Konušík M., Lovíšek K., Hraník 
M.

 AO Olympia Považská Bystrica 31.80 8,00 

4 2 0 (A) Krnáč D., Marcinek M., Marcinek T., 
Chlebničan M.

 ŠK Detva v pohybe 32.62 7,00 

5 8 47 (B) Košút Š., Ďurkech N., Húdek Š., 
Briestenský M.

 AO Olympia Považská Bystrica 35.88 6,00 

6 3 0 (A) Babka O., Kožiak P., Mišun A., Srnka M.  AK Mostáreň Brezno 38.72 5,00 

6 0 (A) Surovec P., Haviar M., Tomek T., Styk F.  AK ŠK UMB Banská Bystrica  

 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 15:25

Umie. Klub SP Meno

4 x 60 m kluby Staršie žiačky - Beh 01

1 4 0 (A) Valašíková L., Gregušová A., Gašpercová A., 
Košútová A.

 AO Olympia Považská Bystrica 31.87 11,00 

2 3 0 (A) Polónyová N., Musilová E., Lichá V., 
Rapčanová K.

 AK ŠK UMB Banská Bystrica 33.17 8,00 

3 6 0 (A) Štípalová L., Čížeková E., Daníšková M., 
Dobáková Z.

 Atletický klub  ZTS Martin 33.47 7,00 

4 7 0 (A) Luptáková E., Budovcová Z., Pavlínyiová S., 
Hudecová N.

 AK Mostáreň Brezno 33.63 6,00 

5 5 0 (A) Voskárová E., Ferencová T., Tománková K., 
Pokrývková N.

 BŠK Banská Bystrica 34.19 4,00 

 official

Body VýkonSČ

16. 6. 2024 15:25

Umie. Klub SP Meno

4 x 60 m kluby Staršie žiačky - Beh 02

1 4 0 (A) Vyšňanová E., Chobotová N., Michaličková 
N., Chobotová L.

 AC Stavbár Nitra 33.09 9,00 

2 6 0 (A) Bíziková S., Kevešová S., Brxová V., 
Valjentová A.

 AC VICTORIA Turany 33.70 5,00 

3 5 0 (B) Harmaniaková L., Slamková N., Lejčíková 
N., Žiačková M.

 AO Olympia Považská Bystrica 35.31 3,00 

4 3 0 (B) Javorová D., Šádeková L., Bizoňová K., 
Anokchina K.

 AK Mostáreň Brezno 35.57 2,00 

3.kolo M-SsAZ družstiev staršieho žiactva

VÝSLEDKY

( Nitra 16. 6. 2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 16. 6. 2024 20:1119/19


